
UCHWAŁA NR XIII/134/2020
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w sfinansowaniu kosztu 
wykonania dokumentacji projektowej zadania polegającego na przebudowie wraz z rozbudową oświetlenia 
drogowego w ulicy Kołobrzeskiej w Grzybowie.

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok, w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania,              
o których mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem  Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 468A6218-EC7B-4560-9648-E4B8346046D6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zaplanowaną przez Zakład Energetyczny przebudową linii napowietrznej na linię kablową, 
zlokalizowaną przy ulicy Kołobrzeskiej w miejscowości Grzybowo, w części należącej do Zakładu 
Energetycznego zlikwidowane zostaną oprawy oświetleniowe zamontowane na słupach energetycznych. W celu 
uniknięcia sytuacji, w której część Grzybowa pozostałaby bez oświetlenia koniecznym jest zabezpieczenie 
środków finansowych na opracowanie dokumentacji obejmującej przebudowę z rozbudową linii oświetleniowej 
w ramach trwającej inwestycji, której inwestorem jest Powiat Kołobrzeski.

Ponieważ Zarząd Dróg Powiatowych reprezentujący Powiat Kołobrzeski w przedsięwzięciu, przedmiotem 
którego jest rozbudowa drogi powiatowej nr 3152Z Kołobrzeg – Grzybowo na odcinku od pętli autobusowej do 
skrzyżowania z ul. Cichą w Grzybowie nie uwzględnił przebudowy linii oświetleniowej, a jedynie usunięcie 
kolizji, zasadnym jest udzielenie wsparcia Powiatowi Kołobrzeskiemu na wskazany powyżej cel.

Id: 468A6218-EC7B-4560-9648-E4B8346046D6. Uchwalony Strona 1




